
PROVINCIA DI PISA

Procedura aperta per l'affidamento in concessione del Servizio di Tesoreria

Numero 

reversali

Importo reversli 

emesse

Numero mandati 

emessi

Importo mandati 

emessi

2014 3238 94.683.812,14      8355 110.456.713,31     

2015 4827 122.605.407,06    7965 106.774.876,06     

2016 3358 112.332.903,38    4763 91.346.037,31       

2017 3557 98.856.767,63      5976 99.127.187,12       

2018 3823 79.612.066,00      4554 84.401.092,58       

Fondo di cassa

31/12/2014 41.525.603,70   

31/12/2015 57.356.134,70   

31/12/2016 78.343.000,77   

31/12/2017 78.072.581,28   

31/12/2018 73.283.554,70   

N. dipendenti

31/12/2014 485

31/12/2015 440

31/12/2016 241

31/12/2017 235

31/12/2018 198


